



3 Nisan 2012 Salı

» 12 Eylül darbesinin 4 Nisan'da görülecek davası öncesi, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısı ile Ankara Yüksel Caddesi'nde toplanarak ABD Büyükelçiliği'ne yürümek isteyen emek ve meslek örgütlerine izin verilmedi. Emek-meslek örgütü temsilcileri burada yaptıkları açıklamalarda, darbenin esas sorumlusunun ABD ve Genelkurmay olduğunu, 12 Eylül'ün ürünü AKP'nin darbeyle hesaplaşamayacağını vurguladılar. Basın açıklamasına OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz destek verdi.

- » Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.
- » OYK Başkanı Ali Ekber Çakar Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Müsteşar Yardımcısıyla LPG uygulamaları hakkında bir görüşme gerçekleştirdi.

10 Nisan 2012 Salı

» TMMOB'ye bağlı odaların sekreter üyeleri, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın "Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" ile "Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" in de aralarında bulunduğu çeşitli yönetmeliklerle ilgili görüş alışverişinde bulunmak üzere TMMOB'de bir araya geldi. Toplantıya Oda adına OYK sekreteri Yunus Yener katıldı.

- » Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

12 Nisan 2012 Perşembe

» TMMOB İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu toplandı. Toplantıya Oda adına OYK üyesi Bedri Tekin katıldı.

- » TMMOB LPG Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda adına teknik görevli Cenk Lişesivdin katıldı.

17 Nisan 2012 Salı

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, yapılan enerji zamları üzerine temel bir hak olan enerjiden yararlanma olanağının

yoksul ve düşük gelirli halk kesimleri için ortadan kalkmakta olduğuna dikkat çeken bir basın açıklaması yaptı.

- » Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

20 Nisan 2012 Cuma

» TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TBMM'den 18 Nisan 2012 tarihinde geçen, 2B kanunu olarak bilinen "Orman Köylülerinin Kalkınmalarının Desteklenmesi ve Hazine Adına Orman Sınırları Dışına Çıkarılan Yerlerin Değerlendirilmesi ile Hazineye Ait Tarım Arazilerinin Satışı Hakkında Kanun" üzerine TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ve Oda Başkanlarının da katılımıyla bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıya Oda adına OYK Sekreteri Yunus Yener katıldı.

- » TMMOB LPG Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve Teknik Görevli Cenk Lişesivdin katıldı.

24 Nisan 2012 Salı

- » Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.
- » OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve Teknik Görevli Cenk Lişesivdin EPDK Daire Başkanıyla LPG Sorumlu Müdür Yönetmeliği ile ilgili bir görüşme gerçekleştirdi.

27 Nisan 2012 Cuma

» MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, 28 Nisan Dünya İşçi Sağlığı ve Güvenliği Günü nedeniyle bir açıklama yaparak "İş Cinayetlerine" dikkat çekti.

28 Nisan 2012 Cumartesi

» Odamızın 44. Olağan Genel Kurulu, 28-29 Nisan 2012 tarihlerinde Ankara'da yapıldı. OYK Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar tarafından açılan Genel Kurul'un ilk gününde komisyon seçimlerinin ardından Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu çalışma raporları görüşülüp oybirliğiyle akları.

29 Nisan 2012 Pazar

Genel Kurulun ikinci gününde Oda Yönetim, Onur ve Denetleme kurulu üyeleri, Odayı TMMOB Yönetim, Yüksek Onur ve Denetleme Kurullarında temsil edecek kurul üyeleri ile TMMOB Genel Kurulunda temsil edecek delegeler seçildi. 854 delegenin 729'unun katılımıyla gerçekleştirilen seçimleri Ali Ekber Çakar Başkanlığındaki Demokrat Mühendisler listesi kazandı.